ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

PROCESSO Nº 07.415/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.160/2014

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS (CARNE E DERIVADOS) PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através da Pregoeira Oficial, Sraª. Juliana

Pereira de Lima, nomeada pela Portaria nº 676/2014, vem por meio deste, torna público, o

adiamento da sessão que estava prevista para o dia 04/11/2014 às 09:30hs, com data a ser

comunicada posteriormente, considerando o pedido de Impugnação Interposta pela Empresa SÃO
PEDRO COMERCIAL DE ALIMENTOS, porém sem tempo hábil para resposta.
Esclarecimentos e dúvidas na Av: Júlia Freire, S/N – Torre. Consultas com a Pregoeira e sua

equipe de apoio, no endereço acima, no HORÁRIO ÚNICO de 08h00min as 12h00min h., e das

14:00hs às 18:00hs pelo Fone:(83) 3214-7937 ou pelo e-mail cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 30 de Outubro de 2014.

Juliana Pereira de Lima

Pregoeira/Presidenta da CSL